MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

COORDENADORIA DE COMPRAS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 53/2018

Processo n" 23005.000337/2018-18

Pregão Eletrônico n° 29/2018

1. 	 No dia 06Ide abril de 2018, a UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE

DOURADOS - UFGD, com endereço na rua João Rosa Góes, 1761, em Dourados/MS,

inscrita no CNPJ sob o In° 07.775.847/0001-97, representado pelo Coordenador de Compras,

Paulo Roberto Batista, ni  os termos da Lei 8.666, de 1993, da Lei 10.520, de 2002, dos

Decretos 5.450/2005 e 7.02/2013, bem como suas respectivas alterações posteriores, em face

da classificação da proposta no Pregão Eletrônico n° 29/2018, RESOLVE registrar o preço

ofertado pela empresa fo'rnecedora J4 SERVIÇOS E NEGÓCIOS MULTIPLOS EIRELI

ME, inscrita sob o CNP.I! de n° 11.472.186/0001-06, conforme quadro abaixo:

Item
•

EspecifiOção Unid. Qtd. .
Marca/

'Fabricante
Valor Unitário

Registrado

R$6,14
2

CABIDE 	DE i 	MADEIRA

TRADICIONAL '.
i.

ADULTO

Dimensões 	aproximadas: 	28cm
(altura) x 44cm (iargura) x 	Icm

(espessura)

Unidade 210 Plasnew

Este regisitro de preços tem vigência de 12 meses a contar da data de sua

assinatura, tendo inicio e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e

incluir o último. As espeeifica.ções técnicas constantes no processo administrativo UFGD n"

23005.000337/2018-18, assim como as normas e regras previstas no Edital, todas de

conhecimento da emiresa.Tomecedor, integram esta ata de registro de preços,

independentemente de t4nscrição.

• A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes

legais da Universidade! Federal da Grande Dourados, dos órgãos participantes e os

fornecedores indicados a leima.
Página 1 de 2
ATA 53/2018

V"1,11  ifes

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

COORDENADOFtlA DE COMPRAS
DIVISÃO DE LICITAÇÃO

Dourados/MS, 06 de abril de 2018.

UNIVEkSIDA
•

NDE DOURADOS

Paulo Roberto Batista

Coordenador de Compras

ERAL

opf,  J4 SERS/ r /S E NEGÓCIOS MULTIPLOS EIRELI - ME
I João Guilherme F. de Souza

RG.: 1185461 SSP/MS
CPF: 941.444.191-34

Representante

Página 2 de 2
ATA 53/2018

	00000001
	00000002